
BÜLTEN
15 MAYIS - 30 EYLÜL 2018

www.angikad.org.tr angikad angikadgirisimciiskadınlari



2

ANGİKAD’DA YENİ DÖNEM
15 MAYIS 2018

Derneğimiz Olağan Genel Kurulu 15 Mayıs 2018 tarihinde 
Ankara Sanayi Odası’nda yapıldı. Aysu Yavuz ve ekibi, 
2018-2020 dönemi ANGİKAD Yönetimi için bayrağı devir 
aldı. Yavuz, derneğe önemli hizmetleri dokunmuş çok 
değerli üyelere, bu dernek için yaptıkları çalışmalardan 

dolayı teşekkür etti. Dernekte, topluma hizmet için bir 
araya gelmiş güçlü iş kadınlarının olduğunu belirten Yavuz, 
kazanan kaybeden gibi bir ayrımın olmayacağını, daha 
güçlü ve etkili bir ANGİKAD için el birliği ile çalışılmasının 
en büyük temennileri olduğunu dile getirdi.
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ANGİKAD ÜYELERİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU
4 HAZİRAN 2018

Seçim sonrası dernek üyeleriyle ilk buluşma Divan 
Oteli’nde düzenlenen iftar yemeği ile gerçekleştirildi. Başka 
derneklerin başkanlarının da katılımı ile gerçekleşen iftar 
yemeği, kalabalık bir iş insanı topluluğuna ev sahipliği 
yaptı. Katılımın yüksek olduğu iftar yemeğinde yine 
birlik beraberlik mesajları verilirken, çok güçlü  ve üreten 

kadınlardan oluşan bu dernekte yönetime seçilmenin haklı 
gururu ile çalışmalara başlandığı paylaşıldı.  ANGİKAD’ın 
tüzük değişikliği ile ulusal statüde bir dernek olduğuna vurgu 
yapılırken, ses getirecek projelerle gerek ANGİKAD üyeleri 
gerekse bu ülkenin girişimci kadın ve gençleri için yapılacak 
çok iş olduğu paylaşıldı.  
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ANITKABİR ZİYARETİ
6 HAZİRAN 2018 

ANGİKAD Yönetim Kurulu ve dernek üyelerimizle beraber 
Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir ziyaret edildi. 
Mozoleye çelenk bırakılan ziyarette, Aysu Yavuz Anıtkabir 

Özel Defteri’ne duygu ve düşüncelerini yazarak, Ata’ya 
minnettarlığını sundu. 
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İş birlikteliklerini geliştirmek ve ortak 
yapılabilecek projelerle ilgili fikir alışverişinde 
bulunmak üzere Ankara Kalkınma Ajansı 
ile bir toplantı gerçekleştirildi. Ankara 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Arif Şayık, 
Kurumsal İletişim Başkanı Gökhan Canlı ve 
Uzman Özgür Sarıca ile yapılan toplantıda, 

ANGİKAD yönetimini temsilen Aysu Yavuz, 
Hande Öztürk, Evrim Bekişoğlu ve değerli üyemiz 
Hikmet Barutcu hazır bulundu. ANGİKAD’ın yeni 
dönem hedeflerinin aktarıldığı toplantıda, ortak 
paydada yapılabilecek iş birliktelikleri ile ilgili fikir 
alışverişinde bulunuldu. 

ATO İFTAR YEMEĞİ
7 HAZİRAN 2018
Ankara Ticaret Odası’nın (ATO) geleneksel olarak şehit 
aileleri ve gaziler onuruna düzenlediği iftar yemeğine önemli 
sivil toplum kuruluşları da davet edildi. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve Bakanların katılımı ile gerçekleşen 
iftar yemeğinde,  ANGİKAD’ı temsilen Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Züleyha Özcan hazır bulundu.  

KALKINMA AJANSI ZİYARETİ
8 HAZİRAN 2018

ANGİKAD HAZİRAN AYI TOPLANTISI
22 HAZİRAN 2018 

2018 Haziran ayı toplantımız Swiss Otel’de gerçekleştirildi. 
Haziran toplantısının konuğu aynı zamanda yeni üyemiz 
olan ve  “Turkish Coffee Lady” markası ile Amerika’nın en 
etkili 40 girişimci genci arasına giren Gizem Şalcıgil White 

oldu. Türkiye’nin marka gücüne katkı sağlamak için çıktığı 
yolda, Amerika’da hayata geçirdiği girişimcilik hikayesini 
anlatan Gizem Şalcıgil White, Türkiye’nin marka olabilecek 
tüm değerlerine sahip çıkmamız gerektiğine vurgu yaptı.
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ANGİKAD –KONYA İŞ KADINLARI DERNEĞİ BULUŞMASI
26 HAZİRAN 2018

ANGİKAD Yönetim Kurulu ve dernek üyeleri, KİKAD 
Konya İşkadınları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Aysun 
Nurullahoğlu’nun Konya’da düzenlediği etkinlikte buluştu. 
Etkinlikte KİKAD Başkanı Zeynep Aktuna, ANGİKAD Başkanı 
Aysu Yavuz, ve Azerbaycanlı işkadını Vefa Muradzade 

yaptıkları konuşmalarda, birlikte gerçekleştirmek istedikleri 
işbirlikleri ve ortak sosyal sorumluluk projelerine yer verdi. 
KİKAD ve ANGİKAD üyesi kadınların iş görüşmeleri yaptığı 
ve fikir alıverişinde bulunduğu keyifli etkinlik, Mevlana 
ziyaretimizle son buldu. 
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ARYA BODRUM SHOPPING FEST KADIN GİRİŞİMCİLERİ BULUŞTURDU
20 TEMMUZ 2018

Arya Bodrum ShoppingFest, Arya Kadın Yatırım Platformu 
kurucusu Ahu Serter ev sahipliğinde Casa Hermanas Otel’de 
gerçekleşti.  Birçok kadın girişimciyi Bodrum’da buluşturan 
etkinlik kapsamında Başkanımız Aysu Yavuz ve Kurucu 
Başkanımız Devrim Erol, Arya ve KAGİDER yönetiminden 

çok sayıda iş kadını ile bir araya geldi. Festival, bütün 
renklerin bir arada var olabilmesinin gücü ve kız kardeşliğin 
önemini vurgulama amacıyla gerçekleştirilirken, birbirinden 
farklı başarı hikayeleriyle festivalde yer alan 20 kadın 
girişimci,  keyifli deneyimler yaşadı. 

Emine Perviz Erdem, Devrim Erol, Meltem Kutsan, Aysu Yavuz Devrim Erol, Ahu Serter, Belma Satır, Sevim Güral, Aysu Yavuz
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TOCE kapsamında, “İş Hayatında Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliğinin  İÇASİFED Üyesi İşverenlerin  Eğilim ve 
Beklentileri Açısından Değerlendirilmesi Projesi”  konulu 
projede ortak çalışma yaptığımız Hacettepe Üniversitesi 
Sosyoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Aylin Görgün Baran ve 
ekibi ile projenin ANGİKAD yayını olarak kitaplaştırılması 

konusu hakkında bir görüşme gerçekleştirildi. Toplantı, 
Başkan Yardımcımız Züleyha Özcan ve o dönem Proje 
Koordinatörlüğü görevinde bulunan değerli üyemiz 
Hikmet Barutcu’nun katılımı ile Hacettepe Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi.

PROF. DR. AYLİN GÖRGÜN BARAN İLE 
ANGİKAD KİTAP BASIMI TOPLANTISI 

24 TEMMUZ 2018 

HAK-İŞ CİNSİYET EŞİTLİĞİ TOPLANTISI

ATO ZİYARET

25 TEMMUZ 2018 

30 TEMMUZ 2018

Hak-İş Sendikası, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla, “Cinsiyet Eşitliği: Fırsatta 
Farklılık, Haklarda Eşitlik Eğitim Modülü”’nün tanıtım 
toplantısına ANGİKAD’ da davetliydi. Tanıtım toplantısına, 
ANGİKAD adına Başkan Yardımcımız Züleyha Özcan ile 
değerli üyelerimiz Hikmet Barutcu ve Tülin Erden katılım 
sağladı. 

8 ilde verilecek eğitimler sonunda yapılacak anket 
çalışmalarıyla, kadın çalışanların ihtiyaçlarına yönelik 
eğitim konularının tespit edilmesi, kadınların haklarda eşitlik 
konusunda bilinçlendirilmesi, kadınların sosyal ve sendikal 
hayatta rol ve statülerinin arttırılmasının hedeflendiği 
projeye Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı da 
destek vermektedir. 

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran makamında 
ziyaret edildi.  Ziyaretimizde, derneğimizin süregelen 
projelerinden ve yeni hedeflerinden bahsedilip, bu 
konuda güçlü bir alt yapıya sahip olan ATO ile  de ortak 
çalışma platformları üzerinde konuşuldu. ANGİKAD 
üyelerinin birçoğunun ATO üyesi olması ve bir kısmının 
da ATO komitelerinde çalışıyor olması nedeni ile iki kurum 

arasındaki sağlam bağlantılar olduğu ve gelecek dönem 
planları ile ilgili daha sık bir araya gelinmesi konusu 
görüşüldü.  Gürsel Baran, ATO olarak Kadın Girişimciliğini 
çok önemsediklerini ve ANGİKAD’ın bu anlamda çok önemli 
bir misyon üstlendiğini ve yapılacak her türlü çalışmaya 
destek vereceklerini söyledi. Görüşme, tekrar bir araya 
gelme konusunda iyi dilek ve temennilerle sona erdi.
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ANGİKAD’ın dünyanın en önemli gençlik 
organizasyonlarından AIESEC’li gençler ile düzenlediği 
‘Gençlik Zirvesi’, 21 farklı ülkeden gelen öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleşti. Yüksek İhtisas Üniversitesi Koru 
Ankara Hastanesi Konferans Salonu’nda yapılan Zirve ile 
gençlerle girişimci iş kadınları arasında bir köprü kurulması 
ve Türk kadını algısını güçlendirmek hedeflendi. Zirvede, 
Prof. Dr. Nezih Orhon, filmlerin gücü ile kadın erkek fırsat 

eşitliği üzerine hazırladığı sunumu AIESEC’li gençlerle 
paylaştı. Değerli üyemiz Gizem Şalcıgil White kendi 
girişimcilik hikayesini anlatırken, Kurucu Başkanımız Devrim 
Erol kadına dair önemli istatistikleri gençlerle paylaştı. 
Organizasyonun ilk günü değerli üyemiz sanatçı Pınar 
Ayhan’ın dünden bugüne Türkiye’nin değerli isimlerinin 
anlatıldığı çok özel performansı ile sona erdi.  

GENÇLERLE GİRİŞİMCİ İŞ KADINLARI ARASINDAKİ KÖPRÜ: 
ANGİKAD –AIESEC GENÇLİK ZİRVESİ

31 TEMMUZ 2018 
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AIESEC’Lİ GENÇLERE TÜRK KÜLTÜRÜ TANITILDI
1 AĞUSTOS 2018 

AIESEC’li gençler ile düzenlenen Zirvenin ikinci gününde 
yurt dışından gelen gençler ile değerli üyemiz Dr. Sema 
Demir’in kurucusu olduğu Beypazarı’nda bulunan Yaşayan 

Köy ziyaret edildi. Farklı ülke ve kültürlerden gelen gençler, 
Yaşayan Köy, Yaşayan Müze ve Türk Hamam Müzesi’ni 
gezerek Türkiye’de unutamayacakları bir gün yaşadılar. 
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ANGİKAD BEYPAZARI YAŞAYAN KÖY ÇALIŞTAYI
4-5 AĞUSTOS 2018 

Değerli üyemiz Halk Bilimci Dr. Sema Demir’in müthiş 
projesi olan Beypazarı Yaşayan Köy, Yaşayan Müze ve 
Türk Hamamı Müzesi’ne, bir gezi ve çalıştay düzenlendi. 
Ziyaretimiz sırasında, Dr. Sema Demir, Yaşayan Köy, 

Yaşayan Müze ve Türk Hamamı Müzesi’nin varoluş 
hikayesini anlatırken, üyelerimiz hem çok güzel vakit geçirdi 
hem de unutulmaya yüz tutmuş geleneklerimizin ne denli 
değerli olduğunu bir kez daha deneyimleme fırsatı yakaladı. 

Derneğimiz faaliyetlerinin görüşüldüğü toplantılar ile harmanlanan seyahatimizde, eğlenceli dakikalar da yaşadık.
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25 dönüm arazi üzerine kurulmuş Türkiye’nin tüm 
coğrafyasındaki kültür, gelenek ve görenekleri harmanlayarak 
konuklarına yaşatmak üzere kurgulanmış müthiş bir 
girişimcilik örneği olan Yaşayan Köy’de geçirilen çok keyifli 
bir gecenin ardından, ertesi gün değerli üyemiz Sema 
Demir, geleneklerimizi, nereden geldiğimizi unutmamak ve 

unutturmamak adına önemli bir kültür mirası niteliğinde olan 
bu projenin hikayesini anlatırken, yine değerli üyemiz Banu 
Salman sağlıklı beslenme ile ilgili sunumunu üyelerimizle 
paylaştı. Derneğimiz faaliyetlerinin görüşüldüğü toplantılar 
ile harmanlanan seyahatimiz, hep akıllarda kalacak keyifli 
anılarla son buldu.  

Dr. Sema Demir Dr. Diyetisyen Banu Topalakçı Salman
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ANGİKAD olarak, yeni dönem MHP Adana Milletvekili Ayşe Sibel 
Ersoy, makamında ziyaret edildi. Ülke genelinde kadın girişimciliğini 
destekleyen projelerimizi kendisine aktarırken, kendisinin de görev 
aldığı Meclis Çevre Komisyonu kapsamında birlikte çalışabileceğimiz 
projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürü 
Gülser Ustaoğlu makamında ziyaret edildi. Ziyarette ANGİKAD 
hedefleri anlatılarak, ortaklaşa gerçekleştirilmek istenen projeler 
hakkında konuşuldu. 

Ankara Sanayi Odası (ASO)’nda düzenlenen Ankara İş Dünyası 
Platformu’nda, gelişen ekonomik süreç ile ilgili ASO Başkanı Nurettin 
Özdebir bir basın açıklaması yaptı. Başkanımız Aysu Yavuz’un 
ANGİKAD’ı temsilen hazır bulunduğu toplantıda, daha güçlü bir 
ekonomi için çalışmaların arttırılması, sanayinin ve sanayicinin 
güçlendirilmesi adına daha etkin politikalar uygulanması konusunda 
görüşler dile getirildi. 

MHP ADANA MİLLETVEKİLİ ERSOY’A 
PROJELERİMİZİ ANLATTIK

KADININ STATÜSÜ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ

ASO İŞ DÜNYASI ORTAK 
DEKLARASYONU’NA ANGİKAD DESTEĞİ

7 AĞUSTOS 2018

15 AĞUSTOS 2018

15 AĞUSTOS 2018

ANGİKAD Girişimci İş Kadınları, kurlardaki ani yükseliş ve buna bağlı 
Türk Lirası’nın değer kaybetmesi sebebiyle baş gösteren ekonomik 
problemlere yönelik köklü çözümler üretilmesi gerektiği inancıyla 
“Birlikte kazanacağız” sloganıyla sosyal medyada bir video paylaştı. 
Hiçbir siyasi ve görüş ayrımı olmadan yapılan açıklamada, yerli 
üreticinin desteklenmesi, ihracatın arttırılması, nitelikli iş gücünün 
desteklenmesi gibi öncelikli konularda sektörel çalışma gruplarının 
kurulması  önerildi ve dernek olarak göreve hazır olduğumuz mesajı 
verildi. 

ANGİKAD’DAN ÇAĞRI: 
BİRLİKTEYSEK KAZANACAĞIZ
17 AĞUSTOS 2018
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Kültür Bakanlığı Tanıtma Genel Müdür Yardımcısı Sayın Pınar Tente 
makamında ziyaret edildi. Hayata geçirmek için çalışılan uluslararası 
projeler ve alınabilecek destekler üzerine görüş alışverişi yapılan 
ziyarette, Başkanımız Aysu Yavuz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Naz 
Öztürk’ün yanı sıra değerli üyemiz Özlem Yonar Coşkunsu katılım 
gösterdi. Gerçekleştirilen ziyaret çok verimli geçti. 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 
ZİYARETİ
7 EYLÜL 2018 

PANDORA KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ İÇİN AVRUPA’DAKİ FIRSATLARI 
KEŞFETME PROJESİ

7 EYLÜL 2018
Pandora Kadın Girişimciliği İçin Avrupa’daki Fırsatları 
Keşfetme Projesi kapsamında Avrupa ve Türkiye’deki Kadın 
Girişimcilerin Hikayeleri Paneli’ne Başkanımız Aysu Yavuz 
ve değerli üyemiz Erinç Yurter konuşmacı olarak katıldı. 
İngiltere, İtalya, Polonya ve Türkiye’nin paydaş olduğu bu 
proje kapsamında, uluslararası bir dinleyici kitlesine konuşan 

değerli üyemiz Erinç Yurter kendi girişimcilik hikayesini 
anlatırken, başkanımız Aysu Yavuz, biri derneğimiz üyesi 
2 ilham veren kadın girişimciyi anlatan konuşması ile 
beğeni topladı; Nesrin Karaoğlu Otuzoğlu ve Tülin Akın. 
Yenimahalle Belediyesi’nin katkılarıyla hayat bulan panel, 
Nazım Hikmet Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
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4. ULUSLARARASI ARMADA SANAT FESTİVALİ
1-7 EKİM 2018

ANGİKAD bu yıl, 4.Uluslararası Armada Sanat Festivali’nin 
destekçileri arasında yer alıyor. BRHD Birleşmiş 
Ressamlar Heykeltıraşlar Derneği’nin desteklediği festival, 
birçok etkinliğe ev sahipliği yapacak.  ANGİKAD olarak 
desteklediğimiz festival kapsamında,  ‘Askıda Resim’ projesi 

için bir araya gelindi. 
Yeni üyemiz Meral Öztürk’ün sahibi olduğu GaleriM Sanat’ın 
ev sahipliğinde düzenlenen ve geliri  İlgi Otizm Derneğine 
aktarılacak etkinlik, 1-7 Ekim tarihleri arasında Armada 
Sanat Sokağı’nda sanatseverlerle buluşacak. 
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Avrupa Birliği Bakanlığı’ndan AB Proje Uygulama Başkanı Bülent Özcan ziyaret 
edildi. ANGİKAD olarak yeni yönetiminin devralınmasından sonra yapılan 
çalışmalardan bahsedildi ve AB projeleri ile ilgili olarak ANGİKAD’ın yürütücü veya 
paydaş olarak yer alabileceği projeler üzerinde görüşüldü. Yapılan görüşmede 
AB Bakanlığı programında yer alması düşünülen proje uygulamaları hakkında 
genel bir bilgi veren Bülent Özcan, STK’ların önemine değinip, proje takip, başvuru ve 
uygulama aşamalarında dikkat edilmesi gereken konular üzerinde de değerli bilgiler 
verdi. 

KAMU - STK İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI

Genel sekreterimiz Evrim Bekişoğlu, İstanbul’da düzenlenen Kamu 
STK İşbirliğinin Geliştirilmesi Kapsamında Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı’nın Kapasitesinin Güçlendirilmesi Teknik Yardım Projesi 
Açılış Toplantısı’na ANGİKAD’ı temsilen katıldı. 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Kadın Sığınma Evleri İhtisaslaşma Projesi toplantısına, Genel Sekreterimiz Evrim 
Bekişoğlu ve değerli üyemiz Hikmet Barutçu katıldı. 

KADIN SIĞINMA EVLERİ İHTİSASLAŞMA PROJESİ TOPLANTISI

AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ YAKIN MERCEK ALTINDA

12 TEMMUZ 2018

3 AĞUSTOS 2018

20 HAZİRAN 2018

28 EYLÜL 2018

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Kadın Hizmetleri Müdür 
Yardımcısı Samiye Korkmaz’a ANGİKAD hakkında bilgi verildi. 
Kadın Sığınma Evleri İhtisaslaşma Projesi kapsamında birlikte 
gerçekleştirilmesi planlanan projeler için çok verimli bir toplantı 
gerçekleştirildi. 

ŞÖNİM TOPLANTISI
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ANGİKAD KOMİTELERİ İŞ BAŞINDA
TOCE KOMİTESİ

SAĞLIK VE ÇEVRE FARKINDALIK KOMİTESİ

YURTDIŞINDA ANGİKAD KOMİTESİ

“TOCE Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komitesi, yeni Yönetim 
Kurulu’nun görevini devralmasından sonra ilk toplantısını 
5 Temmuz 2018 tarihinde gerçekleştirdi.  Bu seneki TOCE 
haftası etkinliği olarak “Yerel Yönetimlerde Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği” konusunu inceleme kararı alan komite, 
bu çalışma başlığına uygun olarak yerel yönetimlerin en 

önemli ayağı olan belediye başkanlığı görevini yürüten 
kadın belediye başkanlarının davet edilip, kendi hikayelerini 
anlatabileceği bir program üzerinde çalışmaya başladı.  
TOCE haftası kapsamında yapılacak panel, röportaj, haber 
gibi etkinlik takvimleri, komite çalışmasının gündeminde olup,  
haftanın Mart 2019 tarihinde gerçekleşmesi planlanıyor. 

11 Ekim 2018 tarihinde Atılım Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenecek Meme Kanseri Farkındalığı Ayı kapsamındaki 
etkinlik, SENTEZ, ANGİKAD, ROTARY VE SOROPTİMİST 
paydaşlığında hayata geçirilecek.  10-11 Kasım tarihlerinde 
Koru Bolu Oteli’nde yapılacak çalıştayımız, sağlık sektörüne 
gönül vermiş değerli üyelerimizin sunumları ile üyelerimiz 

için önemli bir bilgi güncellemesi olmasının yanısıra, hep 
birlikte  kaynaşacağımız ve paylaşacağımız bir çalıştaya 
da ev sahipliği yapacak. ANGİKAD kadınları olarak, çevre 
farkındalığı yaratmak, daha temiz ve duyarlı bir Türkiye için 
kadın elinin değmesi gerekliliğinden yola çıkarak, kolları 
sıvıyoruz.  

Misyonumuz ve vizyonumuz doğrultusunda etkili işler 
yapmak ve bu doğrultuda derneğimiz bilinirliğini uluslararası 
platformda arttırmak üzere planladığımız bir dizi etkinlikle 
ilgili Yurtdışında ANGİKAD komitemiz iş başında. Kadın 

girişimciliğini desteklerken, ülkemizin kültür mirası olan eser 
ve sanatçıların bilinirliğini arttırmak ve elde edilecek gelir ile 
daha çok öğrenciye burs desteği vermek hedeflenmektedir.
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ÜYELİK VE GENİŞLEME KOMİTESİ

SİNERJİ VE PAYLAŞIM KOMİTESİ

PROJE GELİŞTİRME KOMİTESİ

Türkiye genelinde kurduğumuz iş birlikleri ile her geçen 
gün artan sayımız ile gücümüze güç katılmaktadır. Ayrıca, 
yeni tüzüğümüz kapsamında Kurumsal üyelik ve Danışman 

üyeliklerimiz ile daha güçlü bir ANGİKAD için çalışmalar tüm 
hızıyla devam etmektedir. 

Geçmiş yıllarda başvuruları yapılmış projelerin takibinin 
yanı sıra, yeni projeler ve bu projelere uygun kaynakları 
yaratılması konusunda faaliyet göstermektedir.

Bu komite kapsamında 2018 Kasım ayında gerçekleşmesi planlanan 2. Girişimcilik Buluşması çalışmalarına başlandı.
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ANGİKAD BURS FONU KOMİTESİ
Ülkemiz ancak standartları yüksek, kız ve erkek öğrencilerin 
eşit şartlara sahip olduğu bir eğitim ve kültür anlayışı ile 
çağdaş ve aydınlık bir geleceğe sahip olabilecektir. Yaratıcı, 
bilimsel ve analitik düşünen, eğitimli gençlerimiz ile dünya 
ekonomisinde söz sahibi olabilir ve rekabetçi olabiliriz. 
Ekonomik ve toplumsal koşulların hızla değişiyor olması, kız 
çocuklarımızın eşit eğitim hakkına sahip olmasının önemini 
daha çok artırmaktadır. Düşünmeyi, sorgulamayı öğrenmiş 
ve eğitimle aydınlanmış bugünün genç kızları geleceğimizin 
doktorları, mimarları, mühendisleri, bilim kadınları, 
avukatları, akademisyenleri, iş kadınları olurken bir yandan 
da anne olup bilinçli nesillerin yetişmesini sağlayacaklardır.
Bu hedefle ülkemizin geleceği için öncelik kız öğrencilerde 
olmak üzere üniversite öğrencilerine burs desteğinin 
artırılması yönünde çalışmalar yürütülmüştür. Geçmişten 
devam eden 9 öğrenciye ek olarak yeni öğrenci desteği 
yapılması yönünde başvurular en az 3 kişilik ANGİKAD 
dernek üyesi ile birlikte değerlendirilmektedir. Başvurular 

ailenin gelir seviyesi, öğrencinin okuldaki başarı durumu, 
hedefi ve ihtiyaç durumu göz önünde bulundurulup 
akabinde öğrenciler ile mülakat yapılarak değerlendirilmiş 
ve oy birliği ile burs verilip verilmeyeceğine karar verilmiştir. 
Derneğimize yapılan 100 ü aşkın başvuru ile bu bağlamda 
mülakatlar hala devam etmektedir.  
Komitede, öğrencilere sadece maddi destek olmak 
değil aynı zamanda dernek üyelerinden başvuru sahibi 
öğrencilerle aynı meslek dalında hizmet veren üyelerimizin 
en az bir öğrenciden sorumlu olacağı şekilde kız öğrencilerin 
hayatında rol model olacak bir menti-mentör sisteminin de 
geliştirilmesi hedeflenmiştir. Geleceğe ışık tutmak sadece 
maddi boyutta kalmamalıdır. Bazen onlarla geçireceğimiz 
yarım saat, öğrencilerin kendi yolunu belirlemesinde 
yol gösterici olabilecek ve hedeflerini belirlemelerine 
yardımcı olacaktır. Hem maddi hem de manevi destek ile 
kız öğrencilerimize neler başarabileceklerine dair liderlik 
yapabildiğimiz sürece toplumda başarılı iş kadınları olabiliriz.

‘Gençlik Geleceğimizdir’ dedik her yaş için çalışıyoruz. 
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ANGİKAD’DA COMART İLE YENİ DÖNEM

YENİ WEB SİTEMİZ VE MOBİL UYGULAMAMIZ İLE 
ARTIK BİRBİRİMİZE DAHA YAKIN OLACAĞIZ
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DERNEĞİMİZDEN VE ÜYELERİMİZDEN HABERLER

Sevgili üyemiz İklima Şenol Gönenç 
bir kız bebek dünyaya getirmiştir. 
Kendisini kutluyoruz. Gönenç 

ailesine ‘‘Agah Giray’’ bebekleriyle 
birlikte sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyoruz.

Sevgili üyemiz Fatma Tuğçe 

Taşçı  bir kız 
bebek dünyay

a 

getirmiştir. Kendisini 

kutluyoruz. T
aşçı ailesine 

‘‘Tuana’’ bebe
kleriyle birlik

te 

sağlıklı ve mutlu bir ömür 

diliyoruz.
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Ankaderm Kozmetik Tic. Ltd. Şti.

Bölgesel Zayıflama-Cilt Bakımı-
Kalıcı Makyaj-Exılıs-Soğuk 
Lipoliz-Awt-Diyetisyen-Cilt Bakımı 
Ürünleri

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Maxit Ltd. Şti.

Eğitim, Danışmanlık

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Ece Akan

İnşaat, Mermer

Turan Bekişoğlu Mermer San. Ve 
Tic. A.Ş

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Funda Bekişoğlu

Chronostation

Eğlence, Organizasyon, Oyun, 
Parti, Cafe, Mağaza, Cimnastik, 
Büyükler İçin Spor

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Gülnur Kahraman

Comart Kurumsal İletişim Hiz. Ltd. 
Şti.

Kurumsal İletişim, Danışmanlık

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

İlknur Yükselir

Vassago

Moda

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Gülşen Kaya

Turkish Coffee Lad

Türk Kahvesi, Turk Mutfagi, 
Gezici Türk Kahvesi Evi

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Gizem Şalcıgil White

Benefits Dan. ve Eğ. Hiz. Ltd. Şti.

Hukuk, Danışmanlık

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Filiz Kılıç

Binnaz Akarcalı Sanat Atölyesi

Sanat, Seramik, Heykel

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Binnaz Serap AkarcalıAslı Eralp

ARAMIZA YENİ KATILAN ÜYELERİMİZ

Işil Görüntüleme Ve Sağlik Hiz. 
Ltd. Şti.

Sağlık

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Işıl Türkmen Soygür
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Galerim Sanat Galerisi

Sanat

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Meral Öztürk

Kuanta A.Ş.

İnşaat, Havacilik, Enerji

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Nermin Kılıçarslan

ARAMIZA YENİ KATILAN ÜYELERİMİZ

Özkar Grup Gümrük Müşavirliği 
Ltd. Şti.

Gümrük Müşavirliği 

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Serap Sultan Özkan

Best Bride

Moda, Tasarım

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Serap Mutlu Çanakçı

Kliniks Saglik. Hizm. Med. İnş. Ve 
Tic. Ltd. Şti.

Kadın Hastalıkları Ve Doğum 

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Sevtap Hamdemir Kılıç

Sema Demir Yaşayan Müze

Müze, Otel

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Zehra Sema Demir

Park Oran Eczane

İlaç , Medikal, Dermokozmetik 
Ürünler Ve Bitkisel Takviyeler

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Sevgi Gülsoy

Işık İç Mimarlık

Mimarlık

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Pınar Özcan

Genç Ve Bilge Diş Tic. Ltd. Şti. (Ao 
Smith Ankara Bayii

Su Arıtma Tesisleri

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Nilgün Genç
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DANIŞMAN ÜYELERİMİZ

Hacettepe Üniversitesi

Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümü, Öğretim Üyesi

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Doç. Dr. Alev Karaduman

Anadolu Üniversitesi

İletişim Bilimleri Fakültesi, Sinema 
ve Televizyon Bölüm Başkanı

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Prof. Dr. Nezih Orhon

Başkent Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Öğretim Üyesi, Ön Kuluçka 
Merkezi Müdürü, Şirketler Genel 
Koordinatörü

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Prof. Dr. Zeliha Eser

KURUMSAL ÜYEMİZ

Tav Esenboğa Yatirim Yapim Ve 
İşletme A.Ş.

Hizmet

Ad/Soyad 

Firma Adı

Sektörü

Nuray Demirer
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BASINDA BİZ
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